
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735660

Prodej bytu 3+1, OV, Kolín, Kolín IV, ul. Školská

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 3+1, 85 m?, Kolín, ul. Školská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877625 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kolín, Kolín IV, Školská

Prodej bytu 3+1, 85 m?, Kolín, ul. Školská

Nabízíme k prodeji byt 3+1 o celkové užitné ploše 85 m?. Tento byt
se nachází ve vyhledávané části obce Kolín IV. Umístění v prvním
nadzemním podlaží z kamenné konstrukce slibuje příjemné bydlení
s atmosférou starých dob, zároveň poskytuje skvělou příležitost pro
ty, kdo hledají nemovitost k vlastnímu upravení či modernizaci. Byt
je před rekonstrukcí, čímž dovoluje novému majiteli přetvořit prostor
dle vlastních představ s možností využití podzemního podlaží pro
další úložný prostor. K bytu náleží také možnost využití společných
prostor v domě. Velkým plusem je lokace ? veškerá občanská
vybavenost od obchodů, škol, restaurací po kulturní zařízení je na
dosah ruky. Ideální příležitost pro ty, kdo hledají bydlení ve městě.
Nezmeškejte tuto jedinečnou šanci na získání bytu v centru Kolína.

CENA: (za nemovitost) 4 000 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu kamenná

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu centrum

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735660

Prodej bytu 3+1, OV, Kolín, Kolín IV, ul. Školská

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 85

Inženýrské sítě
Vodovod
Plyn
Elektřina

Realitní makléř

Horák Miroslav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


